
Technický list

TextFlow 12

Omílací přístroj (2 litry) se separační stanicí, Typ: GMT2

Údaje o objednávce

Artikové číslo 501310 GMT2

GTIN 4067263130741

Třída artiklu 51B

Popis

Provedení:
Mobilní omílací přístroj GMT2 s kompaktní konstrukcí, pro automatizované finální
opracování malých až středně velkých sérií.
· Výkonný motor s definovaným rozsahem otáček.
· Ocelový žlab (2 l) s polyuretanovou vrstvou.
· Integrovaná separační stanice pro ruční oddělování obrobku a brusného média.
· Snadná separace díky ergonomickému naklápěcímu zařízení.
· Intuitivní ovládání přes ovládací panel s funkcí časovače.
· Tichá a stabilní práce díky průhlednému víku.
Použití:
Přednostně pro odjehlování obráběných a frézovaných dílů a také u obrobků vyrobených
3D-tiskem. Vhodné pro kovy a plasty. Leštění je dalším krokem, který je součástí výkonového
spektra tohoto stroje. Doporučujeme čistě obrábění na sucho (není nutné žádné aditivum).
Rozsah dodávky:
1x omílací přístroj s ovládacím panelem a odnímatelnou separační stanicí, 1x separační síto
s rastrem 10 mm, 1x separační síto s rastrem 18 mm, 1x keramická omílací tělíska (3 kg),
trojúhelník hrubý (č. 501505 0606T), 1x keramická omílací tělíska (3 kg), trojúhelník (šikmý), hrubý
(č. 501515 1015TA) 1x keramická omílací tělíska (3 kg), válec (šikmý), hrubý (č. 501525 0305CA)
1x porcelánová brusná tělíska (3 kg), válec (šikmý), leštění (č. 501585 0406CA), 1x úložný box
(č. 964486 EF4070) 1x čistič GARANT GreenPlus Flex Cleaner 500 ml (č. 088001 500) 1x vysoce
účinná čisticí utěrka 3M (č. 089190 BLUE)

Technický popis

10.06.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12
Rozsah otáček 3000 min-1

Frekvence sítě 50 Hz

Objem žlabu 2 l

Vnitřní hloubka žlabu T 2 85 mm

Šířka stroje B1 400 mm

Délka stroje L1 750 mm

Příkon 50 W

Síťové napětí 230 V

Vnitřní Ø žlabu 100 mm

Vnější Ø žlabu 220 mm

Výška stroje 285 mm

Celková hmotnost 20 kg

Druh produktu Bruska

10.06.2024 21:10 2/2


